

## **Incado Production A/S**

**CVR-nr. 25473795**

**Kvaglundvej 83**

**6705 Esbjerg Ø**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2016

### **Dirigent**

---

Navn: Jan Bruun Jørgensen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Incado Production A/S  
Kvaglundvej 83  
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 25473795

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Frank Braake Rasmussen, formand  
Jesper Braake Rasmussen  
Jan Bruun Jørgensen

### **Direktion**

Jesper Braake Rasmussen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med billeder og plakater samt produktion af rammer til disse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.049 t.kr. mod et overskud på 130 t.kr. i regnskabsåret 2014/15. Resultatet for 2015/16 betragtes som tilfredsstillende.

Der forventes overskud for 2016/17.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet er ved at afvikle dattervirksomheden i Vietnam. I den forbindelse er der hensat et beløb på 103 t.kr. til omkostninger ved nedlukningen. Der er usikkerhed omkring de samlede omkostninger ved nedlukningen, da selskabet ligger i forhandlinger med øvrige samarbejdspartnere fra dattervirksomheden i Vietnam.

Det er ledelsens vurdering, at den foretagne hensættelse er tilstrækkelig.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.097.969</b>	<b>8.646.593</b>
Personaleomkostninger	1	(8.557.720)	(7.942.469)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(661.971)</u>	<u>(593.600)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(121.722)</b>	<b>110.524</b>
Andre finansielle indtægter		1.714.296	281.309
Andre finansielle omkostninger		<u>(249.471)</u>	<u>(248.087)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.343.103</b>	<b>143.746</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(294.500)</u>	<u>(13.950)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.048.603</u></b>	<b><u>129.796</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		<u>48.603</u>	<u>129.796</u>
		<b><u>1.048.603</u></b>	<b><u>129.796</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger		6.600.171	7.019.108
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		431.626	419.470
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>7.031.797</b>	<b>7.438.578</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.031.797</b>	<b>7.438.578</b>
Råvarer og hjælpematerialer		6.488.041	6.608.919
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.488.041</b>	<b>6.608.919</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.563.590	3.324.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	36.819
Andre tilgodehavender		22.874	64.734
Tilgodehavende selskabsskat		7.735	288.059
Periodeafgrænsningsposter		218.116	197.069
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.812.315</b>	<b>3.911.611</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.222.082	2.706.782
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.222.082</b>	<b>2.706.782</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.764.387</b>	<b>190.682</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.286.825</b>	<b>13.417.994</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.318.622</b>	<b>20.856.572</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		3.996.563	3.947.960
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.996.563</u></b>	<b><u>4.947.960</u></b>
Udskudt skat		163.300	6.300
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>163.300</u></b>	<b><u>6.300</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.845.286	7.536.568
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>6.845.286</u></b>	<b><u>7.536.568</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	670.000	670.000
Bankgæld		4.593.155	4.586.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		916.715	925.907
Anden gæld		5.133.603	2.183.181
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.313.473</u></b>	<b><u>8.365.744</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.158.759</u></b>	<b><u>15.902.312</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>24.318.622</u></b>	<b><u>20.856.572</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	3.947.960	0	4.947.960
Årets resultat	0	48.603	1.000.000	1.048.603
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.996.563</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.996.563</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	7.329.655	6.839.573
Pensioner	951.106	822.512
Andre omkostninger til social sikring	138.990	143.851
Andre personaleomkostninger	137.969	136.533
	<u><b>8.557.720</b></u>	<u><b>7.942.469</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	661.971	604.989
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(11.389)
	<u><b>661.971</b></u>	<u><b>593.600</b></u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	137.500	0
Ændring af udskudt skat	157.000	15.434
Effekt af ændrede skattesatser	0	(1.484)
	<u><b>294.500</b></u>	<u><b>13.950</b></u>
	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	12.128.490	3.051.277
Tilgange	0	255.190
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>12.128.490</b></u>	<u><b>3.306.467</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(5.109.382)	(2.631.807)
Årets afskrivninger	(418.937)	(243.034)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(5.528.319)</b></u>	<u><b>(2.874.841)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>6.600.171</b></u>	<u><b>431.626</b></u>



## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <b>kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.494.342
Afgange	(200.075)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.294.267</b>
Nedskrivninger primo	(2.494.342)
Tilbageførsel ved afgange	200.075
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.294.267)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
Incado Vietnam	Vietnam	Ltd.	80,00

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	100	10.000,00	1.000.000
	<b>100</b>		<b>1.000.000</b>

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	670.000	670.000	6.845.286	4.175.120
	<b>670.000</b>	<b>670.000</b>	<b>6.845.286</b>	<b>4.175.120</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Noter**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.600 t.kr.